

**Resultado**

PROCESSO LICITATÓRIO: 22/2023

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 9/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS DIVERSIFICADAS PARA O PÚBLICO PRIORITÁRIO DE ADULTOS E/OU IDOSOS, COM O PROPÓSITO DE PROPORCIONAR ACESSO AÇÕES ESPORTIVAS DE LAZER E CONVÍVIO SOCIAL, CONFORME CONVÊNIO Nº 1481002896/2022 SEDESE, PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER.

FORNECEDOR

JEFERSON BERALDO CRUZ

TOPJET COMERCIO LTDA

FABIANO RODRIGUES PEREIRA

ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME

47.056.512 Rosileia Loureiro Lacerda

STAR FITNESS LTDA

RICO ESPORTES LTDA

CPF/CNPJ

22.322.191/0001-40

04.431.264/0001-50

07.305.281/0001-30

47.252.266/0001-95

10.768.487/0001-00

47.056.512/0001-33

48.042.666/0001-39

47.806.094/0001-54

REPRESENTANTE

JEFERSON BERALDO CRUZ

MARCO AURELIO BATISTA

FABIANO RODRIGUES PEREIRA

WALDIZAR AUGUSTO FRANCISCO HONORATO

BIANCA FLORIANO DA COSTA

HENRIQUE PEREIRA PINTO

MARCILEIA APARECIDA MACHADO

VANDER TADEU DOS SANTOS

Fornecedor: JEFERSON BERALDO CRUZ**Total lotes de itens e serviços R\$ 8.885,8000****Lote 17 - Camisa em malha fria**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786447	Camisa em malha fria	UN	220,0000	R\$ 40,3900	R\$ 8.885,8000	0%	-
					Total Lote R\$ 8.885,8000		

Fornecedor: TOPJET COMERCIO LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 4.361,1000****Lote 1 - Apito**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786442	Apito	UN	3,0000	R\$ 56,0000	R\$ 168,0000	1.27%	-
					Total Lote R\$ 168,0000		

Lote 3 - Bola de Basquetebol (72 a 74 cm)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786474	Bola de Basquetebol (72 a 74 cm)	UN	5,0000	R\$ 282,8000	R\$ 1.414,0000	0.3%	-
					Total Lote R\$ 1.414,0000		

Lote 4 - Bola de Futebol de Campo (68 a 70 cm)

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786472	Bola de Futebol de Campo (68 a 70 cm)	UN	5,0000	R\$ 169,8000	R\$ 849,0000	0.36%	-
					Total Lote R\$ 849,0000		

Lote 6 - Bola de Pilates, de diâmetro de 45cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786451	Bola de Pilates, de diâmetro de 45cm	UN	2,0000	R\$ 73,8000	R\$ 147,6000	0.42%	-
					Total Lote R\$ 147,6000		

**Lote 7 - Bola de Pilates: diâmetro: 55cm**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786452	Bola de Pilates: diâmetro: 55cm	UN	2,0000	R\$ 74,7000	R\$ 149,4000	0.31%	-
					Total Lote R\$ 149,4000		

Lote 8 - Bola de Pilates: diâmetro: 65cm

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786453	Bola de Pilates: diâmetro: 65cm	UN	1,0000	R\$ 107,0000	R\$ 107,0000	0.15%	-
					Total Lote R\$ 107,0000		

Lote 29 - Corda naval para exercícios. feita em sisal

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786468	Corda naval para exercícios. feita em sisal	UN	2,0000	R\$ 53,5000	R\$ 107,0000	0.04%	-
					Total Lote R\$ 107,0000		

Lote 32 - Flyer Formato A5, Papel couche, 90 g/m², 4X0 cores.

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786476	Flyer Formato A5, Papel couche, 90 g/m², 4X0 cores.	UN	3,0000	R\$ 172,7000	R\$ 518,1000	0.02%	-
					Total Lote R\$ 518,1000		

Lote 33 - Folder

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786448	Folder	UN	5,0000	R\$ 180,2000	R\$ 901,0000	0.35%	-
					Total Lote R\$ 901,0000		

Fornecedor: FABIANO RODRIGUES PEREIRA**Total lotes de itens e serviços R\$ 8.853,6000****Lote 24 - Colchonete para ginástica; Confeccionado em EVA**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786460	Colchonete para ginástica; Confeccionado em EVA	UN	120,0000	R\$ 73,7800	R\$ 8.853,6000	0.77%	-
					Total Lote R\$ 8.853,6000		

Fornecedor: ONELINE DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 3.644,6100****Lote 2 - Bambolê**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786450	Bambolê	UN	30,0000	R\$ 7,8500	R\$ 235,5000	1.26%	-
					Total Lote R\$ 235,5000		

Lote 18 - Caneleira emborracha

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786467	Caneleira emborracha	UN	4,0000	R\$ 121,8000	R\$ 487,2000	0.96%	-
					Total Lote R\$ 487,2000		

Lote 19 - Caneleira emborracha Peso 1 Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	---------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3662-1463 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/5

786462	Caneleira emborracha Peso 1 Kg	UN	6,0000	R\$ 37,2900	R\$ 223,7400	0.16%	-
					Total Lote R\$ 223,7400		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786464	Caneleira emborracha Peso 3 Kg	UN	6,0000	R\$ 76,2000	R\$ 457,2000	0.25%	-
					Total Lote R\$ 457,2000		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786465	Caneleira emborracha. Peso 5 Kg	UN	6,0000	R\$ 85,9000	R\$ 515,4000	0.2%	-
					Total Lote R\$ 515,4000		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786466	Caneleira emborracha. Peso 6 Kg	UN	4,0000	R\$ 96,8000	R\$ 387,2000	0.21%	-
					Total Lote R\$ 387,2000		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786463	Caneleira emborracha. Peso Aproximado: 2 Kg (cada unidade)	UN	6,0000	R\$ 62,8000	R\$ 376,8000	0.63%	-
					Total Lote R\$ 376,8000		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786443	Cone	UN	4,0000	R\$ 33,7800	R\$ 135,1200	0.03%	-
					Total Lote R\$ 135,1200		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786478	Cone 23 cm.	UN	10,0000	R\$ 5,4500	R\$ 54,5000	0.55%	-
					Total Lote R\$ 54,5000		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786475	Cone demarcatório	UN	50,0000	R\$ 5,5300	R\$ 276,5000	2.12%	-
					Total Lote R\$ 276,5000		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786446	Cronometro	UN	3,0000	R\$ 49,8500	R\$ 149,5500	0.91%	-
					Total Lote R\$ 149,5500		

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786469	Escada de circuito dobrável. Contém 10 degraus	UN	2,0000	R\$ 172,9500	R\$ 345,9000	0.05%	-
					Total Lote R\$ 345,9000		

**Fornecedor: COMERCIAL FLORIANO & COSTA LTDA ME****Total lotes de itens e serviços R\$ 5.056,0000****Lote 10 - Bola medicinal de 10 Kg**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786477	Bola medicinal de 10 Kg	UN	1,0000	R\$ 282,8000	R\$ 282,8000	0.04%	-
					Total Lote R\$ 282,8000		

Lote 11 - Bola Medicinal de 1 Kg;

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786454	Bola Medicinal de 1 Kg;	UN	4,0000	R\$ 125,9000	R\$ 503,6000	0.83%	-
					Total Lote R\$ 503,6000		

Lote 12 - Bola medicinal de 2 Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786455	Bola medicinal de 2 Kg	UN	4,0000	R\$ 64,2000	R\$ 256,8000	0.47%	-
					Total Lote R\$ 256,8000		

Lote 13 - Bola medicinal de 6 Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786456	Bola medicinal de 6 Kg	UN	2,0000	R\$ 307,9000	R\$ 615,8000	0.29%	-
					Total Lote R\$ 615,8000		

Lote 14 - Bola medicinal de 8 Kg

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786458	Bola medicinal de 8 Kg	UN	2,0000	R\$ 448,6000	R\$ 897,2000	0.15%	-
					Total Lote R\$ 897,2000		

Lote 34 - MESA DE PING PONG

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2003	MESA DE PING PONG	UN	2,0000	R\$ 1.249,9000	R\$ 2.499,8000	0.01%	-
					Total Lote R\$ 2.499,8000		

Fornecedor: STAR FITNESS LTDA**Total lotes de itens e serviços R\$ 53.000,0000****Lote 35 - Profissional de Educação Física - Profissional de Educação Física, para atuar na Secretaria Municipal de Esportes**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2729	Profissional de Educação Física - Profissional de Educação Física, para atuar na Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, com carga horária de 20 hs semanais, por 20 meses. pagamento por mensalidade. - MÊS	MES	20,0000	R\$ 2.650,0000	R\$ 53.000,0000	0.98%	-
					Total Lote R\$ 53.000,0000		



Fornecedor: RICO ESPORTES LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 2.527,6000

Lote 5 - Bola de Futsal adulto							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786473	Bola de Futsal adulto	UN	5,0000	R\$ 123,9900	R\$ 619,9500	0.75%	MAGUSSY
					Total Lote R\$ 619,9500		

Lote 9 - Bola de Voleibol (65 a 67 cm)							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786471	Bola de Voleibol (65 a 67 cm)	UN	5,0000	R\$ 248,5000	R\$ 1.242,5000	0.59%	44,80
					Total Lote R\$ 1.242,5000		

Lote 15 - Bomba de inflar							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786470	Bomba de inflar	UN	2,0000	R\$ 39,2000	R\$ 78,4000	1.18%	MAGUSSY
					Total Lote R\$ 78,4000		

Lote 16 - Bosu em PVC							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786461	Bosu em PVC	UN	1,0000	R\$ 530,7000	R\$ 530,7000	0.15%	SLADE
					Total Lote R\$ 530,7000		

Lote 27 - Cone 50 cm							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
786444	Cone 50 cm	UN	5,0000	R\$ 11,2100	R\$ 56,0500	0.09%	CEMAR
					Total Lote R\$ 56,0500		